58   2CSC 007 080 D0301 | ABB Catalogue
Disjoncteurs modulaires
Série S800
S800B
Caractéristiques disponibles B, C, D, K
Courant continu nominal max In A 32 ... 100 (1) - 125 (2)
Pôles 1...4
Tension d'emploi de fonctionnement Ue

Catalogue ABB | 2CSC 007 080 D0301   65
N° de
pôles
Courant
nominal
In A
Bbn
7612271
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
1 32 16225 S801B-C32 2CCS811001R0324 0,24 1
40 16263 S801B-C40 2CCS811001R0404 0,24 1
50 16300 S801B-C50 2CCS811001R0504 0,24 1
63 16348 S801B-C63 2CCS811001R0634 0,24 1
80 16386 S801B-C80 2CCS811001R0804 0,24 1
100 16423 S801B-C100 2CCS811001R0824 0,24 1
125 16461 S801B-C125 2CCS811001R0844 0,24 1
2 32 16232 S802B-C32 2CCS812001R0324 0,49 1
40 16270 S802B-C40 2CCS812001R0404 0,49 1
50 16317 S802B-C50 2CCS812001R0504 0,49 1
63 16355 S802B-C63 2CCS812001R0634 0,49 1
80 16393 S802B-C80 2CCS812001R0804 0,49 1
100 16430 S802B-C100 2CCS812001R0824 0,49 1
125 16478 S802B-C125 2CCS812001R0844 0,49 1
3 32 16249 S803B-C32 2CCS813001R0324 0,74 1
40 16287 S803B-C40 2CCS813001R0404 0,74 1
50 16324 S803B-C50 2CCS813001R0504 0,74 1
63 16362 S803B-C63 2CCS813001R0634 0,74 1
80 16409 S803B-C80 2CCS813001R0804 0,74 1
100 16447 S803B-C100 2CCS813001R0824 0,74 1
125 16485 S803B-C125 2CCS813001R0844 0,74 1
4 32 16256 S804B-C32 2CCS814001R0324 0,98 1
40 16294 S804B-C40 2CCS814001R0404 0,98 1
50 16331 S804B-C50 2CCS814001R0504 0,98 1
63 16379 S804B-C63 2CCS814001R0634 0,98 1
80 16416 S804B-C80 2CCS814001R0804 0,98 1
100 16454 S804B-C100 2CCS814001R0824 0,98 1
125 16492 S804B-C125 2CCS814001R0844 0,98 1
S801B-C
S802B-C
S800B - Courbe C
Fonction: protection et contrôle des circuits contre les surcharges et les courts-circuits